
РАСПИСАНИЕ ЛАБОРАТОРНО

УТВЕРЖДАЮ 
ПОУ ВО «БДТ»

С.Р. Бледных 
кабря 2018 г.

Анионной
СЕССИИ 3 КУРСА

Борисоглебского дорожного техникума 
(заочное отделение с 14.01.2019 -  26.01.2019 г.)

Дни
недели

Ч асы  занятий Группа 3111

П
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ед
ел

ьн
ик

14
.0

1.
20

19

1-2

3-4 Материаловедение 105 
Михайлова З.Д.

5-6 Материаловедение 105 
Михайлова З.Д.

7-8 .Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

В
то

рн
ик

15
.0

1.
20

19

1-2 Инженер, графика 403 
Зайцева Н.Н.

3-4 Математика 210 
Кузнецова О.П.

5-6 Информатика 320 
Сальникова Ю.А.

Т"8 Тех. механика 425 
Дедовских А.С.

С
ре

да
16

.0
1.

20
19

1-2 Материаловедение 105 
Михайлова З.Д.

3-4 История 229 
Гордиенко Е.А.

5-6 Инженер, графика 403 
Зайцева Н.Н.

7-8 Тех. механика 425 
Дедовских А.С.

Ч
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ве
рг

17
.0

1.
20

19

1-2 Материаловедение Ю5 
Михайлова З.Д.

3-4 Инженер, графика 403 
ЗАЧЕТ

5-6 Г еология 206 
Малинников А.Н.

7-8

П
ят

ни
ца

18
.0

1.
20

19

1-2
' \...

Г еология 206 
Малинников А.Н.

3-4 Г еология 206 
Малинников А.Н.

5-6 | Математика 210
ЗАЧЕТА

7-8



1-2 Материаловедение Ю5 
Михайлова З.Д.

н о  
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3-4 Материаловедение Ю5 
Михайлова З.Д.

О Оч 5-6 Тех. механика 425 
Ледовских А.С.

1-2

а
я ^  
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Ч  С4

3-4 Ист ория 224
ЗАЧЕТ

I®Яс  гч

5-6 Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

С 7-8 Геодезия 403 
Зайцева Н.Н.

1-2 Г еология 206 
Малинников А.Н.

В
то

рн
и

к
22

.0
1.

20
19 3-4 Г еология 206 

Малинников А.Н.
5-6 Г еодезия 403 

Зайцева Н.Н.
7-8 Г еодезия 403 

Зайцева Н.Н.

С
ре

да
23

.0
1.

20
19

1-2 Основы философии 230 
Камалова В.А.

3-4 ОСНОВЫ философии 230
Камалова В.А

5-6 Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

7-8 Тех. механика 425 
Ледовских А.С.

Ч
ет

ве
рг

24
.0

1.
20

19

1-2

3-4

5-6 Геодезия 403 
Зайцева Н.Н.

7-8 Геодезия 40з 
Зайцева Н.Н.

П
ят

н
и

ц
а

25
.0

1.
20

19

1-2 Геодезия 40з 
Зайцева Н.Н.

3-4 Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

5-6
7-8 Тех. механика 425

. ЗАЧЕТ

Зам. директора по УР

Методист заочного отделения

О.П. Кузнецова

Н.В. Меркулова


